objetivo de participar do Encontro Regional Sul do Fórum Nacional de Justiça Juvenil � FONAJUV e do Segundo Simpósio 
sobre Socioeducação, no período de 01 a 03 de março do corrente ano, concedendo-lhe o pagamento de 02 e  ½  (duas e meia) 
diárias, no valor unitário de R$ 629,74 (seiscentos e vinte e nove reais e setenta e quatro centavos), e uma ajuda de custo no 
valor de R$ 92,00 (noventa e dois reais), totalizando  R$ 1.666,35 (hum mil, seiscentos e sessenta e seis reais e trinta e cinco 
centavos), bem como passagem aérea no trecho FORTALEZA/FLORIANÓPOLIS/FORTALEZA, para o magistrado indicado.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO  ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 23 de fevereiro